1

中 国 优 生 优 育 协 会

中优〔2022〕182 号

关于召开四届八次常务理事会

暨四届六次理事会的通知

协会各部门，各机构，各会员单位：

根据协会章程和年度工作安排，定于 2022 年 12 月 25 日上

午在“云楼元宇宙会议厅（或腾讯会场）”，线上召开中国优生

优育协会第四届常务理事会第八次会议暨第四届理事会第六次

会议，现将有关事项通知如下。

一、具体时间

2022 年 12 月 25 日（星期日）上午 9：30～11：30。

二、线上方式

1.云楼元宇宙会议厅（附入会方式及培训内容）

2.腾讯会议号：924-618-361

三、参会对象

协会全体常务理事、理事。名誉理事列席会议。

四、会议内容

1.学习党的二十大关于人口生育方面的重要精神。

2.听取协会 2022 年度工作总结报告。

3.通过第二届中国优生优育大会议程和主旨报告。

4.通过个别分支机构成立调整的确认方案。

2

请各单位认真组织相关人员线上报名和参会。同时请各单

位积极组织协会理事、常务理事，26 日上午线上或线下参加第

二届中国优生优育大会，腾讯会议号为：220-501-563 参加座谈

会和分论坛的人员按相关通知要求参会。

联系人：黄向东 18601191833（云楼元宇宙会议厅）

戴  玮 13701057219（腾讯会议）

中国优生优育协会

2022 年 12 月 22 日